令和〇年〇月〇日様式２

PI人件費制度利用変更申請書
学　　　長　殿
部　局　長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究代表者等
	所　属
	○○研究院○○○部門

	職　名
	○○

	氏　名
	○○　○○

	級号俸

	年間給与額（A）
	○○○○万円

「国立大学法人東京農工大学における研究代表者等の人件費支出に係る実施規程」に基づき、承認を受けた内容の変更を希望し、以下のとおり申請いたします。
	変更を希望する理由

	プロジェクト名
（プロジェクトコード）
※本制度の利用を確認、可なら□にチェック
	人件費充当期間の
エフォート（B）
	人件費充当上限額（C）
※ (A)×(B)
※ 万円未満切り捨て
	希望するインセンティブ

	研究促進手当
	研究費
	合　計
※上限は（C）/2

	□
	〇〇〇〇
（〇〇〇〇）
	%
	万円
	円
	円
	円

	□
	〇〇〇〇
（〇〇〇〇）
	%
	万円
	円
	円
	円

	□
	〇〇〇〇
（〇〇〇〇）
	%
	万円
	円
	円
	円

	合計
	%
	万円
	円
	円
	円

※本様式に合わせて「エフォート申告書（変更）」を提出すること。また、同申告書に記載した内容との整合性に注意すること。
※変更申請は「PI人件費を新たに計上するとき」「研究を停止・中止・期間変更するとき」「学長がやむを得ないと判断したとき」に限る。
※変更箇所は青字記載（すでに承認を受けた内容を変更する場合は、当該欄に青字で2段書き）とすること。